
ZARZĄDZENIE NR 18/19
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  20 250,00 zł (słownie:  dwadzieścia tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt złotych  00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 20 250,00 zł ( słownie:  dwadzieścia tysięcy 
dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100)  zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2019 rok po 
dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  18 969 737,00WYDATKÓW:  22 839 
037,00Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 869 300,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

p.o. Zastępcy Wójta

Ludwik Megier

Id: 09C11D4E-1971-457E-98EC-BD7943EFEF3D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 070,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 070,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 070,00

855 Rodzina 4 014 813,00 180,00

Karta Dużej Rodziny 780,00 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00 180,00

18 949 487,00 20 250,00 18 969 737,00Razem:

960,00

960,00

20 070,00

20 070,00

4 014 993,00

Po zmianie

20 070,00

Rozdział

85415

85503

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 09C11D4E-1971-457E-98EC-BD7943EFEF3D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 987 320,00 987 320,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 788 200,00 788 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 87 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 591 187,00 2 591 187,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 092 961,00 2 092 961,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 9 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 1 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 36 070,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 28 070,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 28 070,00

855 Rodzina 4 033 720,00 4 033 900,00

Karta Dużej Rodziny 780,00 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

160,00 230,00

22 818 787,00 22 839 037,00

75023

85415

85503

Razem:

20 070,00

1 000,00

20 070,00

20 070,00

180,00

180,00

110,00

70,00

20 250,00

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

(3 000,00)

3 000,00

0,00

0,00

(1 000,00)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 09C11D4E-1971-457E-98EC-BD7943EFEF3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 994 720,00 180,00 3 994 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 780,00 180,00 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00 180,00 960,00

4 028 946,00 180,00 4 029 126,00Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 09C11D4E-1971-457E-98EC-BD7943EFEF3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 994 720,00 180,00 3 994 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 780,00 180,00 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 110,00 340,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 160,00 70,00 230,00

4 028 946,00 180,00 4 029 126,00Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

Id: 09C11D4E-1971-457E-98EC-BD7943EFEF3D. Podpisany Strona 1




